
 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

 

от «26» февраля 2019г.                                                                                       №137 

 

Об утверждении плана проведения  

мониторинга               нормативных  

правовых       актов,         принятых 

администрацией     ГП      г. Жуков, 

на 2019 год 

 

 

          В соответствии со ст.6 Порядка проведения мониторинга правопримене-

ния нормативных правовых актов городского поселения город Жуков, утвер-

жденного решением Городской Думы городского поселения город Жуков от 

17.09.2014г. №38, П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить План проведения мониторинга нормативных правовых ак-

тов, принятых администрацией городского поселения город Жуков, на 2019 

год согласно приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы администрации – начальника общего отдела О. И. Ефанову. 

 

  

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                     О. В. Ким   

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению  

администрации ГП г. Жуков 

от 26.02.2019г. №137 

 

  

План  

проведения мониторинга нормативных правовых актов, 

принятых администрацией городского поселения город Жуков, 

 на 2019 год 

 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Наименование и реквизиты  

нормативного правового акта 

 

Вид мониторинга 

 

Сроки проведения 

мониторинга 

1 2 3 4 

 

1 

 

Постановление от 11.09.2017г. №388                                                                                                                    

«Об утверждении административного 

регламента предоставления муници-

пальной услуги по  выдаче разреше-

ния на производство земляных работ 

(ордера) на территории городского 

поселения город Жуков» (в редакции 

постановления от 18.10.2018г. №401) 
 

 

текущий  

 

с 16.12.2019г. 

по 27.12.2019г. 

 

2 

 

Постановление от 29.11.2018г.                           

№493 «Об утверждении администра-

тивного регламента предоставления      

муниципальной услуги по признанию   

помещения жилым помещением, жи-

лого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного      

дома аварийным и подлежащим сносу       

или реконструкции» 

 

 

оперативный 

 

с 16.12.2019г. 

по 27.12.2019г. 

 

 

 
 


